АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.07.2022
№ 71
с. Девятины

	О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

В соответствии с законом Вологодской области от 15 ноября 2011 года № 2643-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования, избираемых по мажоритарной избирательной системе относительного большинства», постановлением Территориальной избирательной комиссии Вытегорского муниципального района от 05 июля 2022 года № 42/181 «О предложении Главе сельского поселения Девятинское Вытегорского муниципального района Вологодской области выделить и оборудовать специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на выборы депутатов Совета сельского поселения Девятинское третьего созыва Вытегорского муниципального района Вологодской области 11 сентября 2022 года», Уставом сельского поселения Девятинское, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить специальные места для размещения кандидатами предвыборных печатных агитационных материалов на выборах депутатов  Совета сельского поселения Девятинское Вытегорского муниципального района Вологодской области третьего созыва 11 сентября 2022 года на территории каждого избирательного участка:
- Избирательный участок № 397:
- у здания № 124
(с. Девятины, Архангельский тракт)

- у здания № 16а
(с. Девятины, ул. Лонская)

- у здания № 17
(с. Девятины ул. Просвещения)

- у здания № 25а
(д. Марково)

- у здания № 12
(д. Ялосарь, Архангельский тракт)

- у здания № 47
 (с. Девятины, Архангельский тракт)

- у здания № 68
(с. Девятины, Архангельский тракт)
- у здания № 168
(с. Девятины, Архангельский тракт)

- д. Андреевская, д.11

- д. Бродовская, д.5

- д. Новинки, д.6

- д. Савино, д.11

- п. Алексеевское, д.4

- д. Куры, д.1.
-Избирательный участок № 398:
- у здания № 51
(п. Депо, Архангельский тракт)

- у здания № 20
(п. Депо, ул. Советская)

- у здания № 61
(п. Депо, Архангельский тракт)

- у здания № 2а
(п. Депо, ул. Мариинская)

- д. Великий Двор, д.40
-Избирательный участок № 399:
- у здания № 18а
(д. Белый ручей, Архангельский тракт)

- у здания № 5
(п. Депо, ул. Пушкина)

- у здания № 8
(п. Депо, ул. Солнечная)

- п. Северный, д.1
-Избирательный участок № 400:

- административное здание АО «Белый ручей», п. Янишево, ул. Центральная д. 13
- здание магазина, п. Янишево, ул. Центральная д. 9
- здание магазина ООО «Белоручейский леспромхоз», п. Янишево, ул. Мира д.1
2. Настоящее постановление опубликовать.
Главы поселения                                                                 Т.А.  Пудрова